
ZARZĄDZENIE NR 21/2026 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 2 lutego 2026 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej dla oceny ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne 

Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 13201)) oraz art. 26 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 
1436), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania w trybie przetarg nieograniczony, na 
wykonanie zamówienia - Pielęgnacja, konserwacja i bieżące utrzymanie 
gminnych obiektów sportowych oraz gminnych terenów zieleni i rekreacji na 
terenie sołectw gminy Śrem od 1 kwietnia 2026 do 31 października 2026 oraz 
od 1 kwietnia 2027 do 31 października 2027 – 4 części: 

I część – Obszar 1: Błociszewo, Gaj, Góra, Krzyżanowo, Marianowo, 
Nochowo, Psarskie,  Szymanowo; 

II część – Obszar 2: Bodzyniewo, Kadzewo, Mórka, Pełczyn – 
Nochówko, Wyrzeka; 

III część – Obszar 3: Binkowo, Dobczyn, Borgowo, Grzymysław, Kawcze, 
Olsza-Bystrzek, Ostrowo, Pysząca, Sosnowiec; 

IV część – Obszar 4: Grodzewo, Kaleje, Luciny, Mechlin, Niesłabin, 
Orkowo, Zbrudzewo. 

w składzie 

1) Sławomir Baum   Przewodniczący Komisji, 

2) Karolina Włodarczak   Sekretarz Komisji, 

3) Anna Koronowska Skrzypczak Członek Komisji. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 poz. 1320, Dz. U. 

z 2025 r. poz. 620, 794, 1165, 1173, 1235, 769. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92ED222E-C69B-4A19-A00F-3D7BDDCD2EFD. Przyjęty Strona 1



§ 2. Do zadań komisji należy przygotowanie i przeprowadzenie 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a w szczególności 
dokonanie oceny ofert i wyłonienie Wykonawcy na wykonanie zadania, na 
zasadach określonych w Prawie zamówień publicznych, z uwzględnieniem 
wymogów rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 
18 grudnia 2020 r. w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Grzegorz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92ED222E-C69B-4A19-A00F-3D7BDDCD2EFD. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 21/2026 BURMISTRZA ŚREMU z dnia 2 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


